
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 12.04.2021 г.  №   148 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ профилактической акции  

«На дороге дети! Они в приоритете» 

 

На основании письма Комитета по образованию от 09.04.2021 года, №713, с целью 

обеспечения безопасности на дорогах отделением ГИБДД ОМВД России по Белоярскому 

району 

 

Приказываю: 

 

3. Привлечь педагогических работников к участию в мероприятиях. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   О.В. Курбачева 

 


